
UCHWAŁA NR XLII/308/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 czerwca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/251/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 14 sierpnia 2013 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Krośniewice lub jej 
jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) i art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/251/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 14 sierpnia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Krośniewice lub jej jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 13 września 2013 r. poz. 4257) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 19. 1. W przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 
udzielenie jej następuje zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE seria L 352 z dnia 24 grudnia 2013 r.) oraz z przepisami ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 2007, Nr 59, poz. 404 z późn. 
zm.)”;

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Odmowa udzielenia ulgi następuje w formie jednostronnego oświadczenia 
woli, w oparciu o protokół potwierdzający brak przesłanek umorzenia".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ociepa

Id: D50DD14C-B5C2-4533-B40D-CB12C3D096FD. Podpisany Strona 1




